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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61708052R

2. Data e Regjistrimit 08/05/2026
3. Emri i Subjektit MP TECNOLOGIE EDILI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 07/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga "Don Bosko", 
Kompleksi "Fiori di Bosco", Kulla 2 Concord Investment, 
Kati 1, Shkalla 4, Ap. 415 

50.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndërtim, rikonstruksion dhe mirëmbajtje të objekteve civile, 
industriale, tregtare, bujqësore dhe të çdo lloji tjetër, me 
mjete të veta ose për llogari të të tretëve; punime suvatimi, 
fasada termoizoluese (kapot), lyerje dhe përfundime 
ndërtimore të brendshme dhe të jashtme. Punime 
konstruksionesh metalike, punime rrugore, gërmime dhe 
lëvizje dheu, si dhe montim pajisjesh dhe strukturash për 
llogari të të tretëve.Tregtim me shumicë dhe pakicë i 
materialeve të ndërtimit, pajisjeve dhe sistemeve 
teknologjike, përfshirë ato termike, hidraulike, mekanike, 
kundër zjarrit, kondicionimi dhe energjie alternative, si dhe 
aksesorët përkatës. Instalim, menaxhim dhe mirëmbajtje e 
impianteve teknologjike, termike dhe të kondicionimit. 
Administrim, blerje, shitje, shkëmbim dhe dhënie me qira të 
pasurive të paluajtshme, si dhe menaxhim i hapësirave të 
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parkimit, magazinimit dhe depozitimit. Mirëmbajtje dhe 
sistemim i hapësirave të gjelbra, aktivitet kopshtarie dhe 
menaxhim i impianteve sportive. Dhënie me qira e mjeteve 
dhe pajisjeve që lidhen me veprimtarinë e shoqërisë. 
Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari tjetër të lidhur ose 
plotësuese që konsiderohet e nevojshme për realizimin e 
objektit të saj, si dhe të marrë pjesë në shoqëri të tjera me 
objekt të ngjashëm, në përputhje me legjislacionin në fuqi. 
MANLIO PASSANTINO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/05/2026 Deri: 06/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MANLIO PASSANTINO
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: fiskalizimibizneseve@gmail.com  
Telefon: 0674060601  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-605914-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A06F60B-49F7-4C72-BF10-0EDFABA3EBAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16EB5B39-9351-444F-96D2-152C798D645B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65D4F4F-8342-43B6-B052-753C85A62808
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Datë: 28/05/2026


